
Uchwala Nr II/8/98

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 12 listopada 1998r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 
1998r. o wejściu w życie ustawy o samorządzie województwa oraz ustawy o 
administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 99, poz. 631), Rada Powiatu 
postanawia, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w liczbie 5 osób.

§2

W wyniku wyborów w skład Komisji wchodzą:

1. Michał Zamylko -Przewodniczący
2. Roman Krasuski -Wiceprzewodniczący
3. Teresa Rypina
4. Tadeusz Okniński
5. Sławomir Adamiak

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Mari Go rźdła


